
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,780,000 1 ◎

2 2,830,000 2

3 2,870,000 3

4 2,900,000 4

備考

円

宮林建設株式会社　本店

浜崎農園の整備工事

発注業種 土木工事業　農業土木工事

6030001044962

履行期間

浜崎農園整備工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,058,000

設計金額(税抜)

摘要

2,960,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,611,341

履行場所 朝霞市大字浜崎字下谷１９番１他

9030001044662

件名

古内土木株式会社　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月２７日

業務概要

1030001045115

2,780,000

2,960,000

9030001044745 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

宮林建設株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,200,000 1 ◎

2 8,230,000 2

3 8,290,000 3

4 8,415,000 4

5 8,460,000 5

備考

円

株式会社冨岡組　本店

工事延長Ｌ＝１０７ｍ　幅員Ｗ＝５．７ｍ　切削オーバーレイ（ｔ＝１００ｍｍ）Ａ＝６４６㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

市道５０７号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,020,000

設計金額(税抜)

摘要

8,640,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,682,679

履行場所 朝霞市膝折町５丁目地内

6030001044764

件名

エスケイ機工株式会社　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

6030001044962

8,200,000

古内土木株式会社　本店

8,640,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

　9030001044745



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,970,000 1 ◎

2 8,063,000 2

3 8,145,000 3

4 8,150,000 4

5 8,315,000 5

備考

円

エスケイ機工株式会社　本店

工事延長　Ｌ＝２６１．５ｍ　切削オーバーレイ工（厚５㎝）Ａ＝１２５７㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

市道１９９号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,767,000

設計金額(税抜)

摘要

8,400,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,446,139

履行場所 朝霞市岡３丁目地内

6030001044962

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

6030001050341

7,970,000

古内土木株式会社　本店

8,400,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－１３－４５

エスケイ機工株式会社　本店

　9030001044745



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,900,000 1 ◎

2 6,970,000 2

3 7,050,000 3

4 7,090,000 4

5 7,160,000 5

備考

円

五島工業株式会社　本店

柊塚古墳歴史広場内園路一部と東側駐車場周囲ゴムチップ舗装打換

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

柊塚古墳歴史広場園路等修繕

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,590,000

設計金額(税抜)

摘要

7,270,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,474,401

履行場所 朝霞市岡３丁目２６番４（柊塚古墳歴史広場）

6030001050341

件名

株式会社小倉造園　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

6030001044764

6,900,000

アイザワ工業有限会社　本店

7,270,000

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

　7030002058085



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,900,000 1 ◎

2 4,925,000 2

3 4,948,000 3

4 5,020,000 4

5 5,064,000 5

備考

円

古内土木株式会社　本店

工事延長Ｌ＝２２０．７ｍ　舗装打換工　厚５ｃｍＡ＝６６８㎡　厚１０ｃｍＡ＝６㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001050341

履行期間

市道２２５６号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,390,000

設計金額(税抜)

摘要

5,180,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,591,939

履行場所 朝霞市朝志ヶ丘２丁目地内

6030001044764

件名

株式会社冨岡組　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

9030001044745

4,900,000

アイザワ工業有限会社　本店

5,180,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市幸町１－１２－７

古内土木株式会社　本店

　7030002058085



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,690,000 1 ◎

2 2,700,000 2

3 2,790,000 3

4 2,800,000 4

備考

円

株式会社良三建設工業　本店

工事延長Ｌ＝９８．３ｍ　舗装打換工　厚５ｃｍＡ＝３１２㎡　厚１０ｃｍＡ＝３４㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

市道９２号線他舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,959,000

設計金額(税抜)

摘要

2,840,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,515,352

履行場所 朝霞市根岸台７丁目地内

9030001044745

件名

エスケイ機工株式会社　本店

古内土木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

4030001009018

2,690,000

2,840,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県さいたま市桜区栄和４－１２－４

株式会社良三建設工業　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,550,000 1 ◎

2 2,580,000 2

3 2,600,000 3

4 2,700,000 4

備考

円

株式会社アスクレア　本店

工事延長Ｌ＝７９．５ｍ　舗装打換工　厚５ｃｍＡ＝３４７㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001044764

履行期間

市道２２８５号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,805,000

設計金額(税抜)

摘要

2,760,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,444,339

履行場所 朝霞市田島２丁目地内

6030001045218

件名

株式会社冨岡組　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

7030001007373

2,550,000

2,760,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県さいたま市大宮区三橋４－５９９－３

株式会社アスクレア　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,100,000 1 ◎

2 8,260,000 2

3 8,580,000 3

4

5

備考

円

アイザワ工業有限会社　本店

プールの塗装改修を行う

発注業種 塗装工事業　塗装工事

7011601002344

履行期間

朝霞第八小学校プール塗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,910,000

設計金額(税抜)

摘要

8,838,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,949,829

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番４１号（朝霞第八小学校）

6030001056248

件名

株式会社長谷川塗装店　本店

横溝塗装株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月２５日

業務概要

7030002058085

8,100,000

エース技建株式会社　本店

8,838,000

2030001047762 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社コバ建設　埼玉営業所

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店

未受領8012701009179



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 840,000 1 ◎

2 860,000 2

3 880,000 3

4

備考

円

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

通信機器調査積算業務　一式

発注業種 補償コンサルタント　物件及び機械工作物

6011501002206

履行期間

岡通線通信機器調査積算業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

924,000

設計金額(税抜)

摘要

908,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 638,106

履行場所 朝霞市根岸台６丁目地内

7030001008264

件名

株式会社塩崎テクノブレイン　さ
いたま支社

株式会社エムツウ補償構造設計
本店

　

契約締結日　から　令和６年３月２６日

業務概要

1030001003007

840,000

908,000

9030001030761 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

昭和株式会社　埼玉支社

埼玉県新座市北野３－３－２３

埼玉測量設計株式会社　西部営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,570,000 1 ◎

2 5,620,000 2

3 5,630,000 3

4 5,700,000 4

5

備考

円

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

黒目第２・４・６幹線管渠内清掃　一式　伏越人孔内清掃　６か所

発注業種 下水道維持管理

9030001044687

履行期間

黒目第２・４・６幹線伏越管浚渫業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,127,000

設計金額(税抜)

摘要

5,750,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,944,672

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

2030001044586

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社アスメイク　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

5030002065117

5,570,000

株式会社司建設　朝霞営業所

5,750,000

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

片山商事株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

未受領8030002061864



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,085,106 1 ◎

2 1,087,512 2

3 1,087,512 2

4 1,087,512 2

備考

円

株式会社ラビックス

小・中学校の卒業記念品として、卒業証書のホルダーを購入する。

発注業種 文具・事務用機器　一般文具

9030001045537

履行期間

小・中学校卒業証書ホルダー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価４５１円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,193,616

設計金額(税抜)

摘要

1,087,512

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

1030002058149

件名

有限会社山屋

株式会社　一進堂 　

契約締結日　から　令和６年３月１日

業務概要

5030001045160

1,085,106

1,087,512

9030002064560 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社みやかわ

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,558,200 1 ◎

2 1,560,744 2

3 1,564,560 3

4 1,577,280 4

備考

円

鈴木屋書店

小学校卒業記念品として、英和辞典を購入する。

発注業種 図書　書籍

9030001045537

履行期間

小学校英和辞典購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価１，２２５円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,714,020

設計金額(税抜)

摘要

1,590,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

9030002064560

件名

株式会社　一進堂

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和６年３月１日

業務概要

1,558,200

1,590,000

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社みやかわ

埼玉県朝霞市幸町１－５－３

鈴木屋書店　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,986,500 1 ◎

2 3,000,000 2

3 3,020,000 3

4 3,090,000 4

備考

円

株式会社サイボウ

災害時に使用する備蓄食料の購入

発注業種 防災・防犯　防災用品

4030001068781

履行期間

朝霞市災害用備蓄食料購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,225,420

設計金額(税抜)

摘要

3,148,200

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市指定場所

5030001045160

件名

星野総合商事株式会社

株式会社ラビックス 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

3030001003582

2,986,500

3,148,200

1030001077158 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県さいたま市見沼区卸町２－６－１５

株式会社サイボウ　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,190,000 1 ◎

2 9,243,000 2

3 9,250,000 3

4 9,280,000 4

5 9,280,000 4

6 9,350,000 6

備考

円

株式会社小倉造園

小・中学校の敷地内にある樹木の剪定・伐採を行う。

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草

8013301011715

履行期間

小・中学校植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

10,109,000

有限会社和智造園

設計金額(税抜)

摘要

9,478,000

開札日時 令和５年１２月２１日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 7,328,613

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他８校

1030001049371

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人 　

契約締結日　から　令和６年３月８日

業務概要

9030001044662

9,190,000

有限会社内田造園土木

9,478,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　

　

6030002059646 　

9030002058281


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

